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Nr 40.
Ankom lill riksdagens kansli den 23 februari 1940 kl. 1 e. m.

Uttalande i anledning av i statsverkspropositionen gjord fram
ställning örn anslag till inköp av fastighet för beskick
ningen i Lima.

(lia avd.)

I proposition (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov för budget
året 1940/41 har Kungl. Maj:t (bilaga 2 till det vid propositionen fogade 
statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden) föreslagit riksdagen 
att till inköp av fastighet för beskickningen i Lima för budgetåret 1940/41 
anvisa ett reservationsanslag av 100,000 kronor.

Sändebudet i Lima har i skrivelse till utrikesdepartementet den 20 septem
ber 1939 anmält, att ett gynnsamt tillfälle för närvarande erbjöde sig att till 
ett synnerligen förmånligt pris förvärva en för vår beskickning i Lima läm
pad fastighet samt föreslagit, att staten måtte begagna sig härav.

Med hänsyn till de icke obetydliga intressen beskickningen i Peru har att 
bevaka, har det synts departementschefen i och för sig vara en fördel, att 
svenska staten där äger en beskickningsfastighet. Departementschefen har 
funnit sig böra tillstyrka inköp av ifrågavarande fastighet. Priset för fastig
heten har fastställts till 110,000 peruanska soles, vilket motsvarar 93 å 94,000 
kronor. Byggnadsstyrelsen har i avgivet yttrande framhållit, att fastigheten, 
såvitt framginge av tillgängliga uppgifter, torde i huvudsak motsvara de kram
pä utrymme m. m., som i förevarande fall torde kunna uppställas, och att 
priset efter svenska förhållanden vöre fördelaktigt för statsverket.

För oförutsedda utgifter och eventuellt önskvärda förbättringsarbeten i 
samband med beskickningens definitiva installering — exempelvis har ifrå
gasatts en mera rationell isolering av varmvattensrör för sänkning av upp- 
värmningskostnaden — har departementschefen ansett böra beräknas ett be
lopp av omkring 6 å 7,000 kronor.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj ris förslag, 
hemställer,

att riksdagen må lill Inköp av fastighet för beskickningen 
i Lima såsom kapitalinvestering i statens allmänna fastighets
lån d lör budgetåret 1940/41 anvisa ett reservationsanslag av 
100,000 kronor.

Stockholm den 23 februari 1940.

På statsutskottets vägnar:
ANDERS RÅSTOCK.

Närvarande: So under utlåtandet nr 41,

Utskottet.
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